PORTARIA N.° 66.2001

“EXONERA SERVIDORA DE CARGO EM COMISSÃO”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, de conformidade com o exposto no Artigo 112, inciso
XVII, EXONERA a contar do dia 10/09/2001, a servidora Neidi Denice Bandeira, do
cargo em comissão CC6 – Órgão 06 – Secretária da Educação Cultura Desporto e
Turismo, concedida pela Portaria n.° 01/2001 de 02 de Janeiro de 2001.

Permanecendo a servidora com suas atribuições funcionais na secretaria da Educação
Cultura Desporto e Turismo, lotada como Professora Nível “3”, Classe “C” – 20 horas
semanais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 06 de Setembro de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

HARDI MILTON EICKHOFF

P/ Sec. Mun. Adm. e Planejamento